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Rangliste 
 
 
 

56. Sommer – Dreikampf in Guntershausen 
 

6. September 2019 
 
 
 

Sponsoren: 
 
 

Fritz Meyer Schwimmbassinbau AG, Ettenhausen 
 

Banz Visual Media Design, Münchwilen 
 

Metzgerei & Partyservice zum Ochsen AG, Islikon 
 

Raiffeisenbank, Aadorf 
 

Ueli Strehler, Guntershausen 
 

Gebrüder Lehmann, Ettenhausen 
 

Feldschützen Ettenhausen 
 

 
Tagessiegerin: 

 
Wickli Marlis, Sch 980 GL 1019 HG 1180 Pkte 3179 



  Rangliste nach Kategorien 

 M 20 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Ammann David 98 Wittenwil 940 770 00:25:49 891 2601 

 2 Brütsch Martin 97 Ettenhausen 780 680 00:24:28 972 2432 

 3 Gmür Jerome 97 Ettenhausen 1050 860 00:34:20 380 2290 

 4 Uhler Dominik 99 St. Gallen 960 760 00:56:14 1 1721 

 M 30 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Meier Werner 88 Altstätten 820 1120 00:23:43 1017 2957 

 2 Kägi Marco 86 Häuslenen 840 1030 00:26:48 832 2702 

 3 Zäch Jonny 86 Diepoldsau 940 880 00:26:36 844 2664 

 4 Reinhardt Marc 87 Islikon 1000 780 00:26:36 844 2624 

 5 Benz Stefan 85 Amlikon-Bissegg 1000 880 00:28:26 734 2614 

 6 Hasler Daniel 82 Guntershausen 940 660 00:31:01 579 2179 

 7 Borer Mario 87 Ettenhausen 400 1180 00:34:24 376 1956 

 8 Schmid Thomas 81 Diepoldsau 620 660 00:30:05 635 1915 

 M 40 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Schwyter Daniel 77 Wängi 1075 960 00:24:39 961 2996 

 2 Wolfensberger Andy 72 Nänikon 1075 1060 00:29:05 695 2830 

 M 50 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Spirig Hannes 61 Wenslingen 960 970 00:22:10 1110 3040 

 2 Meier Werner / 3-K 63 Hundwil 940 1120 00:29:30 670 2730 

 3 Baumgartner Mario 69 Ettenhausen 1100 770 00:26:43 837 2707 

 4 Zehnder Paul 66 Ettenhausen 560 1210 00:29:17 683 2453 

 5 Uhler Roland 66 St. Gallen 720 0 00:28:24 736 1456 

  

M 60 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Schlittler Hans-Peter 53 Eschlikon 1075 1240 00:31:05 575 2890 

 2 Sumi Arthur 53 Engwang 960 1240 00:35:10 330 2530 

 3 Egolf Robert / 3-Kampf 48 Meilen 840 1150 00:40:39 1 1991 

 

Damen 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Wickli Marlis 83 Ennetaach 980 1180 00:23:41 1019 3179 

 2 Zogg Doris 86 Winterthur 840 930 00:30:30 610 2380 

 3 Ita Regula 62 Oberstammheim 900 960 00:39:20 80 1940 



 

 Junioren Dreikampf 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Blaser Ryan 3 St. Gallen 1025 1060 00:31:03 577 2662 

 2 Uhler Stefan 1 St. Gallen 620 1210 00:36:04 276 2106 

  

Junioren Zweikampf 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Wolfensberger Nick 5 Nänikon 0 1180 00:04:46 2154 3334 

 2 Wolfensberger Tim 7 Nänikon 0 970 00:05:17 2123 3093 

 3 Wolfensperger Lars 10 Nänikon 0 940 00:06:03 2077 3017 

 4 Schaerer Randy 9 Bichelsee 500 930 00:00:00 0 1430 

 

 Zweikampf Herren 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Schlittler Hanspeter 2- 53 Eschlikon 1125 1240 00:00:00 0 2365 

 2 Frei Andreas 82 Aadorf 1125 1180 00:00:00 0 2305 

 3 Weber Ueli 57 Ettenhausen 1150 1150 00:00:00 0 2300 

 4 Schaerer Christian 78 Bichelsee 1150 1120 00:00:00 0 2270 

 5 Weber Peter 59 Hofstetten 1200 980 00:00:00 0 2180 

 6 Engler Roman 71 Winterthur 1025 1120 00:00:00 0 2145 

 7 Meier Werner 63 Hundwil 1050 1090 00:00:00 0 2140 

 8 Eisenegger Edgar 50 Ettenhausen 1175 950 00:00:00 0 2125 

 9 Mathis Jakob 50 Ettenhausen 1125 970 00:00:00 0 2095 

 10 Egolf Robert 48 Meilen 860 1210 00:00:00 0 2070 

 11 Zehnder Urban 69 Ettenhausen 1175 870 00:00:00 0 2045 

 12 Schwager Marcel 69 Ettenhausen 1050 950 00:00:00 0 2000 

 13 Meier Karl 41 Neschwil 1200 790 00:00:00 0 1990 

 14 Spirig Urs 62 Diepoldsau 1000 960 00:00:00 0 1960 

 15 Friedli Patric 82 Wittenwil 980 960 00:00:00 0 1940 

 16 Bachmann Albert 38 Wetzikon 940 950 00:00:00 0 1890 

 17 Lüthi Willi 37 Bünzen 980 840 00:00:00 0 1820 

 18 Müller Lukas 73 Ettenhausen 920 670 00:00:00 0 1590 

 

 Zweikampf Damen 
 Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen  Punkte 

 1 Oehninger Christina 87 Hofstetten 960 1240 00:00:00 0 2200 

 2 Ita Regula / 2-Kampf 62 Oberstammheim 980 1120 00:00:00 0 2100 

 3 Kaiser Manuela 78 Winterthur 1225 750 00:00:00 0 1975 

 4 Weber Andrea 87 Ettenhausen 900 850 00:00:00 0 1750 

 5 Weiler Hanni 40 Hoffeld 600 950 00:00:00 0 1550 

 6 Weber Astrid 59 Ettenhausen 720 780 00:00:00 0 150 



Gruppenrangliste Dreikampf 
 1 Rhybuebe  I 8887 Punkte 

 Spirig Hannes 3040 

 Meier Werner 2957 

 Schlittler Hans-Peter 2890 

 2 LV Hinterthurgau 7940 Punkte 

 Kägi Marco 2702 

 Reinhardt Marc 2624 

 Benz Stefan 2614 

 3 Feldschützen Ettenhausen 7411 Punkte 

 Schwyter Daniel 2996 

 Schaerer Christian 2270 

 Engler Roman 2145 

 4 LV Hinterthurgau II 6680 Punkte 

 Weber Ueli 2300 

 Oehninger Christina 2200 

 Weber Peter 2180 

 5 AV SG 6489 Punkte 

 Blaser Ryan 2662 

 Uhler Stefan 2106 

 Uhler Dominik 1721 

 6 Fritz Meyer 6170 Punkte 

 Eisenegger Edgar 2125 

 Zehnder Urban 2045 

 Schwager Marcel 2000 

  

 7  UOG Zürichsee r Ufer 1 5900 Punkte 

 Egolf Robert 2070 

 Ita Regula 1940 

 Bachmann Albert 1890 


